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Brev til fylkeskommunene om opprettelse av MC-forum  

  

Som følge av Regionsreformen og endring av oppgaver og ansvar innen samferdselssektoren 
ble mange nettverk naturlig avsluttet. Dette gjelder blant annet de fylkesvise MC- forumene 
som ble satt på hold i påvente av fylkessammenslåinger. Frem til nyttår bestod disse 
forumene av i hovedsak NMCU (Norsk Motorcykkel Union) og Statens vegvesen. Formålet 
med forumene er å sette trafikksikkerhet for motorsykkel på dagsorden, gjennom bl.a. å 
gjennomføre MC-befaringer langs vegnettet, med forslag til endringer/tiltak og rapportere 
dette inn til vegeier, og arrangere en Trafikksikkerhetsdag for MC på våren (utgår i 2020).  
 
«Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet på veg 2018-2021»  
https://www.vegvesen.no/_attachment/2188830/binary/1239906?fast_title=Nasjonal+tiltak
splan+for+trafikksikkerhet+p%C3%A5+veg+2018%E2%80%932021.pdf 
 og «Nasjonal strategi og handlingsplan for motorsykkel og moped 2018-2021»  
https://www.vegvesen.no/fag/fokusomrader/trafikksikkerhet/nasjonal-strategi-og-
handlingsplan-for-motorsykkel-og-moped  er et sentralt verktøy for MC-forumenes arbeid.  
 
Erfaringene med de fylkesvise mc-forumene viser at det er ønskelig at disse blir videreført.     
På bakgrunn av Regionsreformen og fylkeskommunens nye rolle, mener vi at eierskapet til 
de fylkesvise MC-forumene nå bør overdras til dere. Vi oppfordrer derfor til at 
fylkeskommunene tar initiativ til å kontakte representantene i NMCU og Statens vegvesen 
for å få etablert nye MC-forum, og i samarbeid tar ansvar for at de driftes på en god måte.  
 
Statens vegvesen har et nært samarbeid med NMCU og begge parter er positive til å bidra 
lokalt (se oversikt over kontaktpersoner nedenfor). I tillegg mener vi at MC-forumene selv 
bør invitere relevante aktører til å delta, som ATL, Politi eller Trygg Trafikk. Vi er kjent med at 
flere MC-forum allerede har kommet i gang.   
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Årlig blir om lag 20 motorsyklister drept i trafikken. Det er derfor behov for aktiv innsats for 
å redusere antallet alvorlige motorsykkelulykker. I perioden 2015-2017 ble 168 personer 
drept eller hardt skadd i slike ulykker. De fleste MC-ulykkene skjer på fylkesvegnettet.  
Kontaktperson på Trafikksikkerhetsavdelingen i Statens vegvesen vil være Klaus Christian 
Ottersen. Det er fint om vi får tilbakemelding på mail til klaus.ottersen@vegvesen.no om 
fylkeskommunen påtar seg oppgaven og navn på fylkeskommunens kontaktperson.      
 
I vedlegget finner dere en oversikt over kontaktpersoner i NMCU og Statens vegvesen pr. 
fylkeskommune. NMCU ønsker enkelte steder å ha med flere fylkessekretærer. For Statens 
vegvesen er det satt opp en kontaktperson fra hver av våre 10 
Transportforvaltningsseksjoner.  
  
Vedlegg: Kontaktpersoner i NMCU og SVV med navn og mailadresse  

 

 

 

Med hilsen 
 
 
 
Guro Ranes 
Avdelingsdirektør Trafikksikkerhet 
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